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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Torneo WE - WEEK END FABRIANO 2011 1104017A

Luogo FABRIANO  [Ancona - Marche]
Periodo 24-06-2011 - 26-06-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - TRINI L.

Partecipanti 22

Sito Internet

Maika Bogdan                    

1Mandolini Riccardo       

2
Giacometti Carlo         

3
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Maika Bogdan                    4.0 UKR 13.5015.509.50 11.752207 2018 2259 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1966

2 2 CM Mandolini Riccardo       4.0 ITA 13.0014.009.00 10.252119 1997 2238 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1985

3 3 CM Giacometti Carlo         3.5 ITA 12.5014.008.50 8.75 2075 1956 1986 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1964

4 5 CM Garrapa Gianluigi        3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 2011 1921 1994 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1973

5 10 1N Palmitessa Chiara        3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1927 1920 1993 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1993

6 7 1N Occhipinti Giuseppe      3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 1990 1805 1710 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1976

7 6 1N Gregori Giacomo          3.0 ITA 10.0011.506.00 6.00 1990 1888 1961 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

8 8 1N Ripa' Daniele            2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.50 1966 1874 1948 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1982

9 15 1N Miandro Steven           2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 1834 1917 1917 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1993

10 11 1N Rossi Francesco          2.5 ITA 10.0011.006.00 4.50 1910 1731 1684 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

11 4 CM Vasquez Otazu Michael    2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.25 2020 1767 1803 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1983

12 16 1N Marconi Luca             2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1828 1882 1646 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1996

13 21 2N Marchetti Michael        2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1630 1775 1628 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1994

14 19 1N Gaoni Vincenzo           2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1798 1934 1695 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1957

15 20 2N Skrijelj Edin 2.0 ITA 11.0013.508.00 5.00 1656 1939 1868 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1973

16 12 1N Balzano Aldo             2.0 ITA 11.0012.007.00 3.50 1896 1941 1870 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1994

17 18 1N Mazzarini Daniele        2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.50 1813 1890 1700 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1979

18 17 1N Balzano Filli            1.5 ITA 11.5013.508.00 4.00 1823 1890 1741 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1996

19 14 1N Nagni Marco              1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1860 1777 1631 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1957

20 13 1N Ricci Alessio            1.0 ITA 11.5013.507.50 2.50 1868 1945 1706 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 1976

21 22 NC Loretelli Artemio        1.0 ITA 10.5012.507.50 2.25 1440 1882 1516 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1956

22 9 1N Faini Marco              0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1953 1656 1656 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1988
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Balzano Aldo             ITA MAR FM 1896 1941 1870 1994 M 845396 129799

17 1N Balzano Filli            ITA MAR FM 1823 1890 1741 1996 F 800830 129806

9 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1953 1656 1656 1988 M 828793 117685

19 1N Gaoni Vincenzo           ITA MAR MC 1798 1934 1695 1957 M 102111

5 CM Garrapa Gianluigi        ITA PUG BA 2011 1921 1994 1973 M 816043 109379

3 CM Giacometti Carlo         ITA MAR AN 2075 1956 1986 1964 M 819727 122259

6 1N Gregori Giacomo          ITA MAR AN 1990 1888 1961 1996 M 848360 130532

22 NC Loretelli Artemio        ITA MAR PU 1440 1882 1516 1956 M 151390

1 Maika Bogdan                    UKR 2207 2018 2259 1966 M 14101432

2 CM Mandolini Riccardo       ITA MAR AN 2119 1997 2238 1985 M 819778 115338

21 2N Marchetti Michael        ITA MAR AN 1630 1775 1628 1994 M 860573 129911

16 1N Marconi Luca             ITA MAR AN 1828 1882 1646 1996 M 848972 122204

18 1N Mazzarini Daniele        ITA MAR AN 1813 1890 1700 1979 M 876208 144072

15 1N Miandro Steven           ITA MAR FM 1834 1917 1917 1993 M 847771 129798

14 1N Nagni Marco              ITA MAR AN 1860 1777 1631 1957 M 828629 104743

7 1N Occhipinti Giuseppe      ITA MAR AN 1990 1805 1710 1976 M 849197 134986

10 1N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1927 1920 1993 1993 F 836869 116729

13 1N Ricci Alessio            ITA MAR AN 1868 1945 1706 1976 M 837342 111104

8 1N Ripa' Daniele            ITA MAR FM 1966 1874 1948 1982 M 831077 123826

11 1N Rossi Francesco          ITA FRI TS 1910 1731 1684 1974 M 829323 124732

20 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1656 1939 1868 1973 M 861367 125366

4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA MAR MC 2020 1767 1803 1983 M 849219 134924
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 Maika Bogdan                    4.0 UKR | 12 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 2 CM Mandolini Riccardo       4.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1

3 3 CM Giacometti Carlo         3.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 1

11 4 CM Vasquez Otazu Michael    2.5 ITA | 0 0 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 22 N 1 | 15 B Â½ | 0

4 5 CM Garrapa Gianluigi        3.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 1

7 6 1N Gregori Giacomo          3.0 ITA | 17 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | -1

6 7 1N Occhipinti Giuseppe      3.0 ITA | 18 B Â½ | 22 N 1 | 8 B 0 | 5 B Â½ | 19 N 1 | 1

8 8 1N Ripa' Daniele            2.5 ITA | 19 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

22 9 1N Faini Marco              0.5 ITA | 20 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 10 1N Palmitessa Chiara        3.0 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 5 N Â½ | -1

10 11 1N Rossi Francesco          2.5 ITA | 22 B Â½ | 20 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 2 N 0 | -1

16 12 1N Balzano Aldo             2.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 13 N Â½ | 18 B Â½ | 1

20 13 1N Ricci Alessio            1.0 ITA | 2 N 0 | 4 B Â½ | 15 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 0 | -1

19 14 1N Nagni Marco              1.5 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 0 | 13 B 1 | 0

9 15 1N Miandro Steven           2.5 ITA | 3 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 1 | 20 N Â½ | 4 N Â½ | -1

12 16 1N Marconi Luca             2.5 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 0

18 17 1N Balzano Filli            1.5 ITA | 6 B 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 1

17 18 1N Mazzarini Daniele        2.0 ITA | 7 N Â½ | 19 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | -1

14 19 1N Gaoni Vincenzo           2.0 ITA | 8 B Â½ | 18 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 7 B 0 | 1

15 20 2N Skrijelj Edin 2.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 6 N 0 | -1

13 21 2N Marchetti Michael        2.5 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 22 N 1 | 0

21 22 NC Loretelli Artemio        1.0 ITA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 21 B 0 | 1
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Balzano Aldo             ITA 1896 5 2.00 2.25 -0.25 1941.201870 1994 M 845396 129799

17 1N Balzano Filli            ITA 1823 5 1.50 2.07 -0.57 1890.001741 1996 F 800830 129806

9 1N Faini Marco              ITA 1953 1 0.50 0.85 -0.35 1656.001656 1988 M 828793 117685

5 CM Garrapa Gianluigi        ITA 2011 5 3.00 3.03 -0.03 1921.601994 1973 M 816043 109379

3 CM Giacometti Carlo         ITA 2075 4 2.50 2.37 0.13 1956.201986 1964 M 819727 122259

6 1N Gregori Giacomo          ITA 1990 5 3.00 3.13 -0.13 1888.401961 1996 M 848360 130532

1 Maika Bogdan                    UKR 2207 5 4.00 3.69 0.31 2018.202259 1966 M 14101432

2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 5 4.00 3.27 0.73 1997.402238 1985 M 819778 115338

21 2N Marchetti Michael        ITA 1630 3 0.50 0.56 -0.06 1775.001628 1994 M 860573 129911

16 1N Marconi Luca             ITA 1828 3 1.00 1.18 -0.18 1882.001646 1996 M 848972 122204

18 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 4 2.00 1.46 0.54 1890.801700 1979 M 876208 144072

15 1N Miandro Steven           ITA 1834 5 2.50 1.96 0.54 1917.001917 1993 M 847771 129798

14 1N Nagni Marco              ITA 1860 3 1.00 1.38 -0.38 1777.751631 1957 M 828629 104743

7 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1990 3 1.00 1.73 -0.73 1805.601710 1976 M 849197 134986

10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 5 3.00 2.49 0.51 1920.601993 1993 F 836869 116729

13 1N Ricci Alessio            ITA 1868 5 1.00 2.01 -1.01 1945.801706 1976 M 837342 111104

8 1N Ripa' Daniele            ITA 1966 2 2.00 1.15 0.85 1874.001948 1982 M 831077 123826

11 1N Rossi Francesco          ITA 1910 4 2.00 2.51 -0.51 1731.601684 1974 M 829323 124732

20 2N Skrijelj Edin ITA 1656 5 2.00 0.84 1.16 1939.601868 1973 M 861367 125366

4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2020 3 1.50 2.07 -0.57 1767.251803 1983 M 849219 134924
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1798 0 0.00 1.60 0.4 12 1934.401695 1957 M 102111

22 NC Loretelli Artemio        ITA 1440 0 0.00 0.60 0.4 3 1882.001516 1956 M 151390
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Balzano Aldo             ITA 1896   |  1 Maika Bogdan                    UKR 2207 0 - 1

2 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119   |  13 1N Ricci Alessio            ITA 1868 1 - 0

3 15 1N Miandro Steven           ITA 1834   |  3 CM Giacometti Carlo         ITA 2075 Â½ - Â½

4 5 CM Garrapa Gianluigi        ITA 2011   |  16 1N Marconi Luca             ITA 1828 1 - 0

5 17 1N Balzano Filli            ITA 1823   |  6 1N Gregori Giacomo          ITA 1990 1 - 0

6 7 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1990   |  18 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 Â½ - Â½

7 19 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1798   |  8 1N Ripa' Daniele            ITA 1966 Â½ - Â½

8 9 1N Faini Marco              ITA 1953   |  20 2N Skrijelj Edin ITA 1656 Â½ - Â½

9 21 2N Marchetti Michael        ITA 1630   |  10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 0 - 1

10 11 1N Rossi Francesco          ITA 1910   |  22 NC Loretelli Artemio        ITA 1440 Â½ - Â½

11 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2020   |  0 - F

12 14 1N Nagni Marco              ITA 1860   |  0 - F
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Maika Bogdan                    1 UKR 2207   |  5 CM Garrapa Gianluigi        1 ITA 2011 1 - 0

2 10 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1927   |  2 CM Mandolini Riccardo       1 ITA 2119 0 - 1

3 3 CM Giacometti Carlo         0.5 ITA 2075   |  17 1N Balzano Filli            1 ITA 1823 1 - 0

4 22 NC Loretelli Artemio        0.5 ITA 1440   |  7 1N Occhipinti Giuseppe      0.5 ITA 1990 0 - 1

5 8 1N Ripa' Daniele            0.5 ITA 1966   |  15 1N Miandro Steven           0.5 ITA 1834 1 - 0

6 20 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1656   |  11 1N Rossi Francesco          0.5 ITA 1910 1 - 0

7 18 1N Mazzarini Daniele        0.5 ITA 1813   |  19 1N Gaoni Vincenzo           0.5 ITA 1798 0 - 1

8 13 1N Ricci Alessio            0 ITA 1868   |  4 CM Vasquez Otazu Michael    0 ITA 2020 Â½ - Â½

9 6 1N Gregori Giacomo          0 ITA 1990   |  14 1N Nagni Marco              0 ITA 1860 1 - 0

10 16 1N Marconi Luca             0 ITA 1828   |  12 1N Balzano Aldo             0 ITA 1896 0 - 1

11 9 1N Faini Marco              0.5 ITA 1953   |  0 - F

12 21 2N Marchetti Michael        0 ITA 1630   |  1 - F
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Mandolini Riccardo       2 ITA 2119   |  1 Maika Bogdan                    2 UKR 2207 Â½ - Â½

2 19 1N Gaoni Vincenzo           1.5 ITA 1798   |  3 CM Giacometti Carlo         1.5 ITA 2075 0 - 1

3 7 1N Occhipinti Giuseppe      1.5 ITA 1990   |  8 1N Ripa' Daniele            1.5 ITA 1966 0 - 1

4 5 CM Garrapa Gianluigi        1 ITA 2011   |  20 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1656 1 - 0

5 12 1N Balzano Aldo             1 ITA 1896   |  6 1N Gregori Giacomo          1 ITA 1990 0 - 1

6 17 1N Balzano Filli            1 ITA 1823   |  21 2N Marchetti Michael        1 ITA 1630 Â½ - Â½

7 4 CM Vasquez Otazu Michael    0.5 ITA 2020   |  10 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1927 Â½ - Â½

8 11 1N Rossi Francesco          0.5 ITA 1910   |  18 1N Mazzarini Daniele        0.5 ITA 1813 1 - 0

9 15 1N Miandro Steven           0.5 ITA 1834   |  13 1N Ricci Alessio            0.5 ITA 1868 1 - 0

10 14 1N Nagni Marco              0 ITA 1860   |  22 NC Loretelli Artemio        0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 9 1N Faini Marco              0.5 ITA 1953   |  0 - F

12 16 1N Marconi Luca             0 ITA 1828   |  1 - F
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Giacometti Carlo         2.5 ITA 2075   |  2 CM Mandolini Riccardo       2.5 ITA 2119 Â½ - Â½

2 1 Maika Bogdan                    2.5 UKR 2207   |  6 1N Gregori Giacomo          2 ITA 1990 1 - 0

3 7 1N Occhipinti Giuseppe      1.5 ITA 1990   |  5 CM Garrapa Gianluigi        2 ITA 2011 Â½ - Â½

4 10 1N Palmitessa Chiara        1.5 ITA 1927   |  17 1N Balzano Filli            1.5 ITA 1823 1 - 0

5 21 2N Marchetti Michael        1.5 ITA 1630   |  11 1N Rossi Francesco          1.5 ITA 1910 0 - 1

6 20 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1656   |  15 1N Miandro Steven           1.5 ITA 1834 Â½ - Â½

7 16 1N Marconi Luca             1 ITA 1828   |  19 1N Gaoni Vincenzo           1.5 ITA 1798 Â½ - Â½

8 22 NC Loretelli Artemio        1 ITA 1440   |  4 CM Vasquez Otazu Michael    1 ITA 2020 0 - 1

9 13 1N Ricci Alessio            0.5 ITA 1868   |  12 1N Balzano Aldo             1 ITA 1896 Â½ - Â½

10 18 1N Mazzarini Daniele        0.5 ITA 1813   |  14 1N Nagni Marco              0.5 ITA 1860 1 - 0

11 8 1N Ripa' Daniele            2.5 ITA 1966   |  0 - F

12 9 1N Faini Marco              0.5 ITA 1953   |  0 - F
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Giacometti Carlo         3 ITA 2075   |  1 Maika Bogdan                    3.5 UKR 2207 Â½ - Â½

2 2 CM Mandolini Riccardo       3 ITA 2119   |  11 1N Rossi Francesco          2.5 ITA 1910 1 - 0

3 5 CM Garrapa Gianluigi        2.5 ITA 2011   |  10 1N Palmitessa Chiara        2.5 ITA 1927 Â½ - Â½

4 4 CM Vasquez Otazu Michael    2 ITA 2020   |  15 1N Miandro Steven           2 ITA 1834 Â½ - Â½

5 6 1N Gregori Giacomo          2 ITA 1990   |  20 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1656 1 - 0

6 19 1N Gaoni Vincenzo           2 ITA 1798   |  7 1N Occhipinti Giuseppe      2 ITA 1990 0 - 1

7 12 1N Balzano Aldo             1.5 ITA 1896   |  18 1N Mazzarini Daniele        1.5 ITA 1813 Â½ - Â½

8 17 1N Balzano Filli            1.5 ITA 1823   |  16 1N Marconi Luca             1.5 ITA 1828 0 - 1

9 22 NC Loretelli Artemio        1 ITA 1440   |  21 2N Marchetti Michael        1.5 ITA 1630 0 - 1

10 14 1N Nagni Marco              0.5 ITA 1860   |  13 1N Ricci Alessio            1 ITA 1868 1 - 0

11 8 1N Ripa' Daniele            2.5 ITA 1966   |  0 - F

12 9 1N Faini Marco              0.5 ITA 1953   |  0 - F
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WE - WEEK END FABRIANO 2011 (1104017A)
FABRIANO - 24-06-2011 - 26-06-2011

1 Maika Bogdan                    
UKR   Elo FIDE: 2207 Perf: 2259 Media: 2018.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Balzano Aldo             ITA 1896 311 0.86 1 1 1

2 B 5 CM Garrapa Gianluigi        ITA 2011 196 0.75 1 2 2

3 N 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 88 0.62 Â½ 2 2

4 B 6 1N Gregori Giacomo          ITA 1990 217 0.78 1 3 3

5 N 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2075 132 0.68 Â½ 3 3

3.69 3 3

2 Mandolini Riccardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2238 Media: 1997.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ricci Alessio            ITA 1868 251 0.81 1 1 1

2 N 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 192 0.75 1 2 2

3 B 1 Maika Bogdan                    UKR 2207 -88 0.38 Â½ 2 2

4 N 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2075 44 0.56 Â½ 2 2

5 B 11 1N Rossi Francesco          ITA 1910 209 0.77 1 3 3

3.27 3 3

3 Giacometti Carlo         
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1986 Media: 1956.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Miandro Steven           ITA 1834 241 0.8 Â½ 0 0

2 B 17 1N Balzano Filli            ITA 1823 252 0.81 1 1 1

3 N 19 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1798 1 1 2

4 B 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -44 0.44 Â½ 1 2

5 B 1 Maika Bogdan                    UKR 2207 -132 0.32 Â½ 1 2

2.37 1 2

4 Vasquez Otazu Michael    
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1803 Media: 1767.25 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 1N Ricci Alessio            ITA 1868 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 93 0.63 Â½ 0 0

4 N 22 NC Loretelli Artemio        ITA 1440 1 0 1

5 B 15 1N Miandro Steven           ITA 1834 186 0.74 Â½ 0 1

2.07 0 1
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5 Garrapa Gianluigi        
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1994 Media: 1921.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Marconi Luca             ITA 1828 183 0.74 1 1 1

2 N 1 Maika Bogdan                    UKR 2207 -196 0.25 0 1 1

3 B 20 2N Skrijelj Edin ITA 1656 355 0.89 1 2 2

4 N 7 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1990 21 0.53 Â½ 2 2

5 B 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 84 0.62 Â½ 2 2

3.03 2 2

6 Gregori Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1961 Media: 1888.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Balzano Filli            ITA 1823 167 0.72 0 0 0

2 B 14 1N Nagni Marco              ITA 1860 130 0.68 1 1 1

3 N 12 1N Balzano Aldo             ITA 1896 94 0.63 1 2 2

4 N 1 Maika Bogdan                    UKR 2207 -217 0.22 0 2 2

5 B 20 2N Skrijelj Edin ITA 1656 334 0.88 1 3 3

3.13 3 3

7 Occhipinti Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1710 Media: 1805.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 177 0.73 Â½ 0 0

2 N 22 NC Loretelli Artemio        ITA 1440 1 0 1

3 B 8 1N Ripa' Daniele            ITA 1966 24 0.53 0 0 1

4 B 5 CM Garrapa Gianluigi        ITA 2011 -21 0.47 Â½ 0 1

5 N 19 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1798 1 0 2

1.73 0 2

8 Ripa' Daniele            
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1948 Media: 1874.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1798 Â½ 0 0

2 B 15 1N Miandro Steven           ITA 1834 132 0.68 1 1 1

3 N 7 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1990 -24 0.47 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.15 2 2
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9 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1656 Media: 1656.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Skrijelj Edin ITA 1656 297 0.85 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0

10 Palmitessa Chiara        
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1993 Media: 1920.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Marchetti Michael        ITA 1630 297 0.85 1 1 1

2 B 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -192 0.25 0 1 1

3 N 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2020 -93 0.37 Â½ 1 1

4 B 17 1N Balzano Filli            ITA 1823 104 0.64 1 2 2

5 N 5 CM Garrapa Gianluigi        ITA 2011 -84 0.38 Â½ 2 2

2.49 2 2

11 Rossi Francesco          
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1684 Media: 1731.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Loretelli Artemio        ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 20 2N Skrijelj Edin ITA 1656 254 0.81 0 0 0

3 B 18 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 97 0.63 1 1 1

4 N 21 2N Marchetti Michael        ITA 1630 280 0.84 1 2 2

5 N 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -209 0.23 0 2 2

2.51 2 2

12 Balzano Aldo             
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1870 Media: 1941.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Maika Bogdan                    UKR 2207 -311 0.14 0 0 0

2 N 16 1N Marconi Luca             ITA 1828 68 0.59 1 1 1

3 B 6 1N Gregori Giacomo          ITA 1990 -94 0.37 0 1 1

4 N 13 1N Ricci Alessio            ITA 1868 28 0.54 Â½ 1 1

5 B 18 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 83 0.61 Â½ 1 1

2.25 1 1
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13 Ricci Alessio            
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1706 Media: 1945.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -251 0.19 0 0 0

2 B 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2020 -152 0.3 Â½ 0 0

3 N 15 1N Miandro Steven           ITA 1834 34 0.55 0 0 0

4 B 12 1N Balzano Aldo             ITA 1896 -28 0.46 Â½ 0 0

5 N 14 1N Nagni Marco              ITA 1860 8 0.51 0 0 0

2.01 0 0

14 Nagni Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1631 Media: 1777.75 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 1N Gregori Giacomo          ITA 1990 -130 0.32 0 0 0

3 B 22 NC Loretelli Artemio        ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 18 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 47 0.57 0 0 0

5 B 13 1N Ricci Alessio            ITA 1868 -8 0.49 1 1 1

1.38 1 1

15 Miandro Steven           
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1917 Media: 1917.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2075 -241 0.2 Â½ 0 0

2 N 8 1N Ripa' Daniele            ITA 1966 -132 0.32 0 0 0

3 B 13 1N Ricci Alessio            ITA 1868 -34 0.45 1 1 1

4 N 20 2N Skrijelj Edin ITA 1656 178 0.73 Â½ 1 1

5 N 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2020 -186 0.26 Â½ 1 1

1.96 1 1

16 Marconi Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1646 Media: 1882.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Garrapa Gianluigi        ITA 2011 -183 0.26 0 0 0

2 B 12 1N Balzano Aldo             ITA 1896 -68 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1798 Â½ 0 1

5 N 17 1N Balzano Filli            ITA 1823 5 0.51 1 1 2

1.18 1 2
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17 Balzano Filli            
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1741 Media: 1890.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Gregori Giacomo          ITA 1990 -167 0.28 1 1 1

2 N 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2075 -252 0.19 0 1 1

3 B 21 2N Marchetti Michael        ITA 1630 193 0.75 Â½ 1 1

4 N 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 -104 0.36 0 1 1

5 B 16 1N Marconi Luca             ITA 1828 -5 0.49 0 1 1

2.07 1 1

18 Mazzarini Daniele        
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1700 Media: 1890.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1990 -177 0.27 Â½ 0 0

2 B 19 1N Gaoni Vincenzo           ITA 1798 0 0 0

3 N 11 1N Rossi Francesco          ITA 1910 -97 0.37 0 0 0

4 B 14 1N Nagni Marco              ITA 1860 -47 0.43 1 1 1

5 N 12 1N Balzano Aldo             ITA 1896 -83 0.39 Â½ 1 1

1.46 1 1

19 Gaoni Vincenzo           
1N ITA Elo Italia: 1798 Variaz: 12 Perf: 1695 Media: 1934.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Ripa' Daniele            ITA 1966 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 18 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 -15 0.48 1 1 1

3 B 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2075 -277 0.17 0 1 1

4 N 16 1N Marconi Luca             ITA 1828 -30 0.46 Â½ 1 1

5 B 7 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1990 -192 0.25 0 1 1

1.64 1 1

20 Skrijelj Edin 
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1868 Media: 1939.60 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Faini Marco              ITA 1953 -297 0.15 Â½ 0 0

2 B 11 1N Rossi Francesco          ITA 1910 -254 0.19 1 1 1

3 N 5 CM Garrapa Gianluigi        ITA 2011 -355 0.11 0 1 1

4 B 15 1N Miandro Steven           ITA 1834 -178 0.27 Â½ 1 1

5 N 6 1N Gregori Giacomo          ITA 1990 -334 0.12 0 1 1

0.84 1 1
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21 Marchetti Michael        
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1628 Media: 1775.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 -297 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 1N Balzano Filli            ITA 1823 -193 0.25 Â½ 0 1

4 B 11 1N Rossi Francesco          ITA 1910 -280 0.16 0 0 1

5 N 22 NC Loretelli Artemio        ITA 1440 1 0 2

0.56 0 2

22 Loretelli Artemio        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1516 Media: 1882.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Rossi Francesco          ITA 1910 -470 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 1990 -550 0.08 0 0 0

3 N 14 1N Nagni Marco              ITA 1860 -420 0.08 Â½ 0 0

4 B 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2020 -580 0.08 0 0 0

5 B 21 2N Marchetti Michael        ITA 1630 -190 0.25 0 0 0

0.57 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Gaoni Vincenzo           ITA 5 2.0 1934 1862 1798 1957 M 102111

22 NC Loretelli Artemio        ITA 5 1.0 1882 1642 1440 1956 M 151390
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